

Statutární město Ostrava

Odbor strategický

Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

Ostrava dne 8.3.2021

Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., zákon o svobodném přístupu k informacím.

Žádám o poskytnutí informací k akci Fajnový prostor – altán ve Staré Bělé.

- doručené cenové nabídky na vyhotovení VK nebo cenové nabídky, které byly vybrány příslušnou komisí
- smlouvy, faktury, předávací protokol.

Magistrát města Ostravy
Odbor strategického rozvoje

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: SMO/161168/21/OSR/

Sp. zn.: S-SMO/149231/21/OSR

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Datum: 31. 3. 2021

Vážená paní

V příloze zasíláme požadované informace dle Vaší žádosti o informace podané podle zákona č. 106/1999 Sb., odeslanou na e-mailovou adresu p. _____ cz dne 17. 3. 2021 evidováno pod č. j. SMO/149231/21/OSR/ _____ označené jako „Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., zákon o svobodném přístupu k informacím,“ a doplněnou o chybějící údaje (datum narození) ze dne 24. 3. 2021 (zaevidováno pod č.j. SMO/159199/21/OSR/ _____), vyjma částí informací, o kterých bylo vydáno rozhodnutí o odmítnutí části žádosti, kdy se odmítnutí části žádosti týkalo osobních údajů, které jsou v zasílané informaci začerněny. Příslušné rozhodnutí o odmítnutí Vám bylo zasláno společně s tímto poskytnutím informací.

Ve své žádosti jste požadovala o poskytnutí následujících informací k projektu Altán ve Staré Bělé financovaný z dotačního programu fajnOVY prostor:

1. Doručené cenové nabídky na vyhotovení VK nebo cenové nabídky, které byly vybrány příslušnou komisí
2. Smlouvy, faktury, předávací protokol

S pozdravem

- Podepsáno elektronicky -

Příloha: 1. Fakturace, cenové nabídky týkající se příslušného projektu Altán ve Staré Bělé